Zulima Arias de la Cruz Presente 

2. APROBACIÓN DE LA DISTRIBUCIÓN DEL BENEFICIO NETO O 
EXCEDENTE 2022 

De la presentación de informe de los excedentes del año anterior por la revisora fiscal 

ROSA MILENA GRANADOS ACEVEDO, el cual correspondió a la suma de SEIS 

MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE 

PESOS MC ($ 6.133.977), se colocó a consideración de la ASAMBLEA GENERAL a 

fin de decidir sobre su destinación. 

La asamblea general decidió que era pertinente destinar estos recursos a las 

necesidades que se pudieran surgir en el proyecto PAN CON AMOR.  

Vale decir que a esta conclusión se llegó, Luego de analizada la propuesta